
第74回 岩手県民休育大会スキー競技会

令和3年度 岩手県国体選手撰者会

岩手県八幡平市

公式成績表

成年男子Bノルディックコンパインド5 kmフ リー

2022/01/15 開始時間 13:30 終了時間 13:47

シュリー コース テータ

技術代表           高橋 正治

競技委員長          伊藤 孝治
コース係長          高村 祐太郎

コース名                   田山クロスカントリーコース

標高差                           48m
極限登高標高差                        41m
合計登高                          156m
全長                           5 0km
周回数                           2日

順位  Bib  :等  名前      所属名         地域名  ポィント

ジヤ

41 時間差   :1■
カン

、信L    時間差

１

２

３

４

12   1200118 永引卜陽‐―

13   1200092 柴草 陽祐
11   1200010永 井 {建弘
14 1200001畠 山 長太

安代スキー協会
盛岡工業高校(職 )

盛岡市役所
安代スキー協会

八幡平

盛岡市

盛岡市
八幡平

940
855
1040
82.5

0:40

1:14

0:00

1:26

12:346

13:001
14:486

14:493

00
+595

+1:340
+3:007

２

３

１

４

1

2

3

4

時刻 天候 雪 質
温度

雪温   気温
湿度 風向 ノ風速

り一雷
〓

普 通 ‐08°C   O°C 74% 無 風

1'カ コ旱争

エントリー 完 走 失 格 憂 権 欠 場

4 0

代表

ぶ 徹 籐謬ど /ヂ 鑽 灘F鶴

Data processing by sEIKO P‖ nt Datei Sat 1 5」 an 2022 Pnnt Time:13:49 Page:1/1


