第74回 岩手県民体育大会スキー競技会 令和3年度 岩手県国体選手選考会

公式成績表

成年男子B ノルディックコンバインド 5 km フリー

岩手県八幡平市

2022/01/15

開始時間 13:30 終了時間 13:47

	ジュリー		ース データ
技術代表	高橋 正治	コース名	田山クロスカントリーコース
競技委員長	伊藤 孝治	標高差	48m
コース係長	高村 祐太郎	極限登高標高差	41m
		合計登高	156m
		全長	5.0km
l.		周回数	2周

順位	Bib	SAJ 名前	所属名	地域名	ジャンプ			クロスカントリー		n+ 88 *
MPC LIZE		コード・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	771 (49.10)	地塊石	ポイント	順位	時間差	タイム	順位	時間差
1	12	1200118 永井 陽一	安代スキー協会	八幡平	94.0	2	0:40	12:34.6	1	0.0
2	13	1200092 柴草 陽祐	盛岡工業高校(職)	盛岡市	85.5	3	1:14	13:00.1	2	+59.5
3	11	1200010 永井 健弘	盛岡市役所	盛岡市	104.0	1	0:00	14:48.6	3	+1:34.0
4	14	1200001 畠山 長太	安代スキー協会	八幡平	82.5	4	1:26	14:49.3	4	+3:00.7

時刻	天候	雪質	温温雪温	度 気温	湿度	風向 / 風速
13:30	曇り	普通	-0.8°C	0°C	74%	無風

参加者							
エントリー	完走	失格	途中棄権	棄権	欠場		
4	4	0	0	0	0		

技術代表 本表正台_

競技委員長

(早藤孝)